DECLARAÇAO

O Presidente da Câmara Municipal de Xinguara declara para os devidos fins

que no mês de dezembro/2021, não foram adquiridos bens a serem

incorporados ao patrimônio da Câmara Municipal de Xinguara.

Xinguara, 31/12/2021

HILDECI PEREIRA DOS ANJOS

Presidente

Portaria 71/2021